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WIELKI  PIĄTEK  -  3. kwietnia  2026  

 

 

 

GGRRUUPPAA    MMOODDLLIITTWWYY    OOJJCCAA    PPIIOO    wwrraazz    zz    kkaappłłaannaammii  

czuwała 

przy  GROBIE  PAŃSKIM 

w  godz.  2300 ÷ 2400 

adorując  Jezusa  Eucharystycznego. 
 

 

 

 

  



 

>  ŻYCZENIA    WIELKANOCNE  < 

 
 
 
 
 
 

Sosnowiec, Wielkanoc 2026 r 
 

. 

Drodzy Diecezjanie! 

Umiłowani w Chrystusie Panu 

Bracia i Siostry! 
 

Pokładając ufność w nieskończonej miłości Boga, 

pamiętając, że „Chrystus zmartwychwstał jako pierwszy 

spośród tych, co pomarli” (1 Kor 15,20), 

z wiarą i radością świętujmy tajemnicę 

Zmartwychwstania Pana Jezusa. 
 

Niech spotkanie ze Zwycięzcą śmierci 

napełnia serca nadzieją silniejszą niż lęk, 

umacnia wiarę dojrzalszą niż zwątpienie 

oraz uczy miłości, która potrafi trwać. 
 

Życzę błogosławionych Świąt Wielkanocnych, 

pełnych pokoju i paschalnej radości. 
 

Wasz biskup 

+ Artur 

 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z okazji Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 
wszystkim darczyńcom i sympatykom misji kapucyńskich 

składamy najserdeczniejsze życzenia. 
Niech Zmartwychwstały Chrystus 

napełnia Wasze serca pokojem, nadzieją i radością, 
a światło Jego zwycięstwa rozprasza wszelkie ciemności codzienności. 

Życzymy ufnej i niezachwianej wiary 
w ostateczne zwycięstwo dobra nad złem, 
życia nad śmiercią, prawdy nad fałszem 

oraz miłości nad egoizmem. 
Niech ten święty czas umacnia Was w czynieniu dobra, 

dodaje sił w trudnościach i prowadzi ku temu, co prawdziwe i wieczne. 
Nasz Pan żyje, a my wraz z Nim. 
Radujmy się i weselmy. Alleluja! 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

04/04/2026 

 

 

Przyjaciele Dzieła! 

„Świąteczne spotkania przywracają mi nadzieję” – to słowa pana Staszka, podopiecznego Dzieła. 

Podczas Dziełowych spotkań dostrzegamy, że dla osób bezdomnych Święta Zmartwychwstania 

Pańskiego to nie tylko uczta ciała (mimo tego, że na stole pojawia się mnóstwo pysznego 

jedzenia), ale przede wszystkim uczta ducha, która wydarza się w spotkaniu z drugim 

człowiekiem. 

Z okazji rozpoczynających się właśnie Świąt Wielkanocnych chcemy podziękować Wam        

za całe wsparcie, które okazujecie osobom bezdomnym – to często także dzięki Wam osoby 

bezdomne w najtrudniejszych momentach swojego życia czują, że nie są same i że jest obok nich 

ktoś życzliwy. Życzymy Wam, by najbliższe dni były wypełnione właśnie takim, duchowym 

pokarmem: bliskością Zmartwychwstałego Chrystusa i drugiego człowieka. 

 

Błogosławionych Świąt Wielkiej Nocy 

życzą Bracia Kapucyni, Pracownicy i Wolontariusze Dzieła 
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Katecheza  i  intencje  na  kwiecień 2026 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Drogie Grupy Modlitwy Ojca Pio, 

 

W załączniku znajduje się nowa katecheza “Przyodzienie świętego Franciszka”, proponowana          

na kwiecień, jako siódma struna. 

Od tego miesiąca rozpoczniemy przygotowania do Święta Miłosierdzia, które będziemy obchodzić  

5 maja: tego dnia, 70 lat temu, Ojciec Pio zainaugurował Szpital Casa Sollievo della Sofferenza      

i powierzył go Grupom Modlitwy i swoim duchowym dzieciom. 

Właśnie dla upamiętnienia powiązania z Casa Sollievo byłoby wspaniale, gdyby także w tym roku 

wszystkie Grupy na świecie zaangażowały się w promowanie zbierania funduszy na rzecz Dzieła 

świętego ojca  Pio. 
 

W tym roku pomoc charytatywna od wszystkich Grup zostanie przeznaczona                                     

na zakup stołu operacyjnego na oddział chirurgii okulistycznej. Jako tytuł darowizny prosimy 

podawać “Dzień Miłosierdzia 2026”. 
 

Na koniec przypominamy, że mogą Państwo wysłać do Centrum “Płomienie”, proporce 

reprezentujące Waszą Grupę, które zostaną wywieszone na Szpitalu Casa Sollievo della Sofferenza 

z okazji 5 maja, dnia, w którym wspólnie będziemy obchodzić 70. rocznicę istnienia naszego              

Domu Ulgi w Cierpieniu. 

Z braterską miłością 

CENTRUM GRUP MODLITWY OJCA PIO 
 
 
Viale Cappuccini 172 
71013 S. Giovanni Rotondo FG 
Tel. +39 0882 410486 – Tel. +39 0882 410252  
Whatsapp +39 344 1115695 

https://www.ojciecpio.pl/wp-content/uploads/2025/10/1000016562.png
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-kwiecien-2026/
https://www.ojciecpio.pl/formacja/katecheza-i-intencje-na-kwiecien-2026/


Dnia 5 maja 1956 roku po raz pierwszy setki kolorowych flag, zwanych                    

„Płomieniami  Grup  Modlitw”,                                                                                                            

powiewały na tarasach Szpitala Casa Sollievo della Sofferenza.                                                  

Przesyłane przez wiernych z całego świata jako znak obecności i bliskości                                    

wobec dzieła Ojca Pio, przez 70 lat flagi te zawsze przystrajały Szpital przy okazji świąt 

związanych z jego historią oraz historią jego założyciela.                                        

Z okazji 70-tej rocznicy ponawiamy zaproszenie do Grup Modlitw na całym świecie,               

aby przesłały swój własny proporzec.  

Proporce nadal będą świadczyć o powszechności dzieła Świętego Pio  oraz przypominać,      

że Casa Sollievo della Sofferenza żyje do dziś dzięki wierze i miłości swoich dzieci                

rozsianych po całym świecie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
>  Siódma struna: Szaty św. Franciszka  < 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

W Piśmie Świętym pochwała Bogu 

często wyrażana jest  za pomocą 

instrumentów strunowych, takich jak: 

psałterium, lira czy harfa.  

Każda struna ma własne brzmienie,  

ale razem tworzą jedną melodię. 

  

Siódma struna śpiewa ze św. Franciszkiem         

i św. Pio, że wszyscy są bratem i siostrą – 

ludźmi, zwierzętami, rzeczami, całym 

stworzeniem.  

Śpiewanie o pięknie świata  to widzieć               

we wszystkim oblicze Jezusa, by kochać, 

naszego brata. 

https://gruppidipreghiera.operapadrepio.it/ 
https://www.ojciecpio.pl 

 

https://www.ojciec/


 
 

W domu rekolekcyjnym św. Ojca Pio w Skomielnej Czarnej, w oktawie zmartwychwstania,                    
w dniach od 7 do 11 kwietnia 2026 roku zebrali się Bracia Kapucyni  

na  

32. Kapitule zwyczajnej  
Krakowskiej Prowincji Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów.   

 

Była to kapituła sprawozdawczo-wyborcza i stawiająca sobie za cel wybranie           
Ministra Prowincjalnego oraz jego rady na najbliższe 3 lata oraz pochylająca się            

nad aktualnymi sprawami prowincji, wytyczeniem swego rodzaju duchowego szlaku        
na najbliższy czas.  

W Kapitule brało udział 59 braci (w tym aktualny zarząd prowincji, delegaci na kapitułę) 
oraz zaproszeni goście.  

Kapitule przewodniczył br. Silvio do Socorro De Almeida Pereira                                   
Wikariusz Generalny Kapucynów.   

 

W drugim dniu Kapituły zebrani dokonali wyboru  

br. Rafała Pysiaka 

na  
ministra prowincjalnego  

Krakowskiej Prowincji Zakonu Braci Mniejszych Kapucynów 
na lata 2026 – 2029. 

Po wyborach Ministra Prowincjalnego kapitulni w trzecim dniu dokonali                     
wyboru  nowego zarządu. 

 

Minister Prowincjalny wraz z Radnymi 

Zakon Braci Mniejszych Kapucynów – Prowincja Krakowska 

 

 

 

 

 

 
 

 

br. Rafał  Pysiak 
Minister  Prowincjalny 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 br. Bogumił Kusiak 

Wikariusz Prowincjalny 

I Radny 

 

br. Tomasz Łakomczyk 

II Radny 

 

br. Paweł  Paszko 

III Radny 

 

br. Michał Kiełbasa 

IV Radny 

 



Poniedziałek   20.  kwietnia  2026  -  godz. 19  

 
 

 

 

 

 

 

 

Spotkanie odbyło się w salce katechetycznej na plebanii. 

 

Część formacyjną spotkania, prowadzoną przez ks. Dariusza Karonia rozpoczęliśmy 

modlitwami: do Ducha Świętego i WSPÓLNOTOWEJ  GRUP MODLITWY OJCA PIO,                          

a następnie modlitwą brewiarzową: „Nieszpory. Poniedziałek. Tydzień III.                         

OKRES  WIELKANOCNY”.  

Po odśpiewaniu pieśni ku czci św. Ojca Pio „Ojcze Ciebie przyzywamy …” i po modlitwie 

franciszkańskiej ks. Dariusz poprowadził modlitwę Słowem  Bożym – rozważano: Łk 14, 25-35 

[EWANGELICZNY BIZNES. Obowiązki uczniów Jezusa] oraz katechezę formacyjną „Podłoże 

dla przesądów i zabobonów” opracowaną przez ks. Andrzeja Liszkę – koordynatora                

Grup Modlitwy Ojca Pio diecezji tarnowskiej i zamieszczoną w Nr 2(158) Marzec/Kwiecień 2026                

„GŁOSU  OJCA  PIO”. Następnie był też wspólny czas dzielenia z wykorzystaniem medytacji 

biblijnej opracowanej na podstawie książki „Tajemnice Ewangelii”    ks. Edwarda Stańka.             

Tę część spotkania zakończyliśmy odśpiewaniem pieśni „Boże w dobroci nigdy nie przebrany …”.  
 

W  części organizacyjnej spotkania:  

ü ks. Dariusz Karoń, asystent duchowy Grupy Modlitwy, m.in.: 
 

V zachęcał do nawiedzania, pierwszej w Sosnowcu, Kaplicy Wieczystej Adoracji 

Najświętszego Sakramentu w parafii Księży Sercanów na Środuli:   

V poinformował o zaproszeniu przedstawicieli naszej Grupy Modlitwy  do parafii 

św. Brata Alberta w Będzinie w dniu 21. kwietnia - w celu podzielenia się            

z chętnymi do założenia GMOP parafianami, naszym doświadczeniem              

w zakresie zakładania i rejestracji Grupy oraz formami pracy formacyjnej. 

V zapraszał do Parafii Matki Bożej Uzdrowienia Chorych (Ojcowie Kamilianie)         

w Tarnowskich Górach na uroczystości parafialne w sobotę 16. maja 2026 roku; 
                       

ü Izabella Rejzowicz, animatorka Grupy Modlitwy, m.in.:  

V poinformowała o zorganizowaniu grupowego wyjazdu na XXIV Ogólnopolskie 

Czuwanie Czcicieli św. Ojca Pio i Członków Grup Modlitwy w Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Krakowie Łagiewnikach w sobotę 20. czerwca; 

V uzgodniła obsadę liturgiczną comiesięcznej  Mszy św. w czwartek 23. kwietnia. 
 

 

O godz. 21 odśpiewano Apel Jasnogórski 

oraz  odmówiono dziesiątkę różańca 

II Tajemnicy Bolesnej  „Biczowanie  Pana Jezusa ”, 

a następnie ks. Dariusz 

udzielił obecnym błogosławieństwa. 
 

Zebrano datki do „kapelusza”. 

 

114.  KWIETNIOWE 

spotkanie formacyjno-organizacyjne 

GRUPY  MODLITWY  OJCA  PIO 

w naszej Parafii, w którym uczestniczyli: 

ks. Dariusz Karoń - wikariusz Parafii, 

asystent duchowy Grupy Modlitwy, 

oraz zainteresowane osoby - czciciele św. Ojca Pio. 

 
 



 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  



 



Czwartek  23.  kwietnia  2026 -  godz. 18 

 

 
 

>  OOOKKKRRREEESSS      WWWIIIEEELLLKKKAAANNNOOOCCCNNNYYY  < 

 
 

Comiesięczna  Msza św. zamówiona przez naszą 

        GRUPĘ MODLITWY OJCA PIO –  w intencji: 
 

   „Dziękując za otrzymane łaski, módlmy się  

o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego 

dla członków Grupy Modlitwy Ojca Pio i ich rodzin; 

     niech cieszą się opieką Maryi, zdrowiem  

i  potrzebnymi łaskami oraz wstawiennictwem  

 swojego patrona św. Ojca Pio w wypraszaniu  

próśb zanoszonych za jego wstawiennictwem”.   

 

Mszę św. celebrował ks. Dariusz Karoń – asystent duchowy GMOP. 

 

 

 
We wtorek 21. kwietnia przedstawiciele naszej  GRUPY MODLITWY OJCA PIO 

Izabella Rejzowicz - animatorka oraz Iwona Deptuła i Teresa Duszyc  

wraz  

z  ks. Dariuszem Karoniem  

 diecezjalnym koordynatorem GMOP  

i naszym opiekunem duchowym, 

na zaproszenie ks. proboszcza  Dariusza Nowaka 

gościli w Parafii św. Brata Alberta Chmielowskiego 

w Będzinie - Warpiu. 

Spotkanie, w którym uczestniczyły  

obok ks. proboszcza również osoby chętne do 

założenia Grupy Modlitewnej o. Pio, 

dotyczyło podzielenia się naszymi doświadczeniami związanymi z zakładaniem  grupy modlitewnej 

zgodnie z obowiązującym statutem oraz rejestracji w Centrum Grup Modlitwy Ojca Pio w San 

Giovanni Rotondo zgodnie z zaleceniami krajowego   koordynatora GMOP 

Rozmawiano również o formach modlitwy i cyklicznych spotkań oraz nawiązano kontakty. 

 



 

 

W liturgii słowa udział brali członkowie naszej  GRUPY MODLITWY OJCA PIO: 

× czytanie mszalne 1   :  Piotr Czaja,  

× czytanie mszalne 2 : Alicja Kucharczuk,   

× modlitwa wiernych :  Iwona Deptuła.  
 

W  procesji  z  darami  - członkinie GMOP: 
 

Maria  Owsik, 

Barbara Staśkiewicz  i  Maria Skólska, 

Elżbieta Firszt  i  Izabella  Rejzowicz.      
 
 
 

Posługę ministranta pełnili członkowie GMOP:  Florian Joniak i Władysław Kucharczuk. 
 

Po błogosławieństwie mszalnym nastąpiło wystawienie Najświętszego Sakramentu                                                                               

i  ks. Dariusz  poprowadził 

nabożeństwo dziękczynno-błagalne za wstawiennictwem św. ojca Pio                                                      

wraz z odczytaniem intencji zanoszonych do Świętego Kapucyna.  
 

 

Na zakończenie nabożeństwa ks. Dariusz pobłogosławił zebranych                                    

Najświętszym Sakramentem,  

po czym  przystąpiono do ucałowania relikwii św. Ojca Pio, 

w trakcie którego  Teresa Duszyc  GMOP 

prowadziła modlitwę „Litanią do św. Ojca Pio”. 
 

W tej Mszy św. wierni modlili się również w intencji tragicznie zmarłego w południe  

w wypadku drogowym  

36-letniego śp. Łukasza Litewki posła na Sejm RP z Sosnowca. 
 

Wieczny odpoczynek racz Mu dać Panie, a światłość wiekuista niechaj Mu świeci. 

Niech odpoczywa w pokoju wiecznym.  

Amen. 

 
  



  
 

  

LITURGIA   SŁOWA 
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Nabożeństwo  za  wstawiennictwem  św. Ojca Pio 

Błogosławieństwo  mszalne 



 



  



   

  



 

 

 

 

 

 

 

KsiŃŨka ,,Ojciec Pio i cierpienie'' Giancarlo Setti                  

to inspirujŃce Ŝwiadectwo o sile duchowej Ŝwiňtego Pio       

w obliczu cierpienia, kt·re prowadzi do gğňbszego 

zrozumienia i nawr·cenia. 

 

Pytanie o sens cierpienia naleŨy do tych,         
wobec kt·rych czğowiek staje bezradny. 

  
Odpowiedzi szukamy u wielu mistrz·w sğowa,       
pr·bujŃc w opisach ich przeŨywania cierpienia 

odnaleŦĺ wğasne doŜwiadczenie. 
 

Najbardziej jednak pociŃgajŃ nas ludzie,              
kt·rzy  w swoim Ũyciu doŜwiadczali wielkiego 
cierpienia i nie zğamali siň pod jego ciňŨarem.  
StajŃ siň oni dla nas Ũywym Ŝwiadectwem tego,        
Ũe niemoc ludzkiego ciağa moŨna przezwyciňŨyĺ       

siğŃ ducha. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pierwsza tematyczna antologia papieża Leona XIV        
z jego osobistym wprowadzeniem 

 

Według klucza 10 słów, po raz pierwszy w sposób 
uporządkowany przedstawia duchową i teologiczną 
myśl nowego papieża, czerpiąc z jego nauczania.      
Te słowa – klucze stanowią swoisty kod, według 
którego papież odczytuje i ukazuje nam istotę wiary 
chrześcijańskiej: Chrystus, serce, Kościół, misja, 
komunia, pokój, ubodzy, kruchość, sprawiedliwość, 
nadzieja. To unikalny tekst, dzięki któremu nie tylko 
bliżej poznajemy duchowy rdzeń nauki Leona XIV,    
ale również sami jesteśmy prowadzeni w centrum 
chrześcijańskiej wiary stojącej wobec wyzwań 
współczesnego świata. 

„Dziesięć słów. Dziesięć słów to niewiele, ale mogą 
one stanowić początek dyskusji na temat bogactwa 
życia chrześcijańskiego. Na początek chciałbym 
wybrać trzy z tych dziesięciu słów, aby rozpocząć 
swoisty dialog z tymi, którzy będą czytać te strony: 
Chrystus, komunia, pokój… Na pierwszy rzut oka 
mogą się one wydawać terminami niepowiązanymi, 
nie mającymi ze sobą związku. Ale tak nie jest.   
Można je połączyć w relację, którą chciałbym tutaj 
pogłębić wraz z wami, drodzy czytelnicy, abyśmy 
mogli wspólnie dostrzec jej nowość i znaczenie… 

Święty Augustyn podkreślał: «Żyjmy dobrze, a czasy będą dobre. My jesteśmy tymi czasami».         
To my możemy nadać sens naszym czasom poprzez nasze świadectwo, modlitwę do Ducha 
Świętego, aby uczynił nas mężczyznami i kobietami, którzy zarażają innych pokojem, przyjmując 
łaskę Chrystusa i rozprzestrzeniając na świecie zapach Jego miłości i miłosierdzia.                        
«My jesteśmy czasem»: nie dajmy się ogarnąć przygnębieniu w obliczu przemocy, której jesteśmy 
świadkami; prośmy Boga Ojca każdego dnia o siłę Ducha Świętego, aby w mroku historii zabłysnął 
żywy płomień pokoju”. 

           papież Leon XIV, fragment książki                                                             https://glosojcapio.pl/ 



OPRACOWANIE :  Zbigniew  Duszyc ς kronikarz Grupy Modlitwy Ojca 
Pio  
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XXIV Og·lnopolskie 

Czuwanie Czcicieli 

Ŝw. Ojca Pio                 

i Czğonk·w Grup 

Modlitwy                   

w Sanktuarium 

BoŨego Miğosierdzia 

w Krakowie 

Ğagiewnikach 
 

JuŨ za dwa miesiŃce   

XXIV Og·lnopolskie 

Czuwanie Czcicieli    

Ŝw. Ojca Pio                   

i Czğonk·w                 

Grup Modlitwy              

w Sanktuarium BoŨego 

Miğosierdzia                 

w Krakowie 

Ğagiewnikach,                                                            

w sobotň,                    

20 czerwca 2026 roku. 

 

Program czuwania 

formacyjno-

modlitewnego             

na plakacie                   

w zağŃczniku. 

Zapraszamy                

do zorganizowania 

wyjazdu grupowego 

oraz o zamieszczenie 

plakatu czuwania             

na dostňpnych nam 

stronach internetowych 

i fb naszych wsp·lnot 

parafialnych            

oraz o przesğanie 

informacji (plakatu) 

wsp·lnotom i grupom 

duszpasterskim            

oraz znajomym.                                  
 

 

Dziňkujň i Ũyczň owocnego Roku Jubileuszowego 800-lecia Ŝmierci Ŝw. Franciszka z AsyŨu! 
 

z modlitwŃ 

br. Robert Krawiec OFMCap, 

koordynator Grup Modlitwy Ojca Pio. 
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